בשם המערערת: עו"ד דגנית כהן-ויליאמס

בשם המשיב: עו"ד זאב אלוני
בשם שירות המבחן למבוגרים: הגב' ברכה וייס

פסק-דין

ערעור המדינה על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופטת י'אמסטרדם) מיום 6.4.2014
בת"פ 29690-04-13.

1. המשיב הורשע על-פי הודאתו בביצוע שתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); שלוש עבירות של מרמה והפרת אמונים לפי סעיף 284 לחוק העונשין; עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 379 בצירוף סעיף 382 לחוק העונשין; ושתי עבירות של לקיחת שוחד לפי סעיף 290 לחוק העונשין.

לפיכך, נראה כי שיקולי שיקום, שאיני מקל בהם ראש, ונסיבותיו האישיות הייחודיות של המשיב, מצדיקים לקבוע את עונשו ברף התחתון של המתחם, אך, כאמור, הם אינם מצדיקים חריגה ממנו.

12. הטלת עונש מאסר בפועל על המשיב מחייבת, לכאורה, לבטל את צו המבחן הכלול בגזר הדין, שאינו מתיישב עם מאסר שאינו בדרך של עבודות שירות (סעיף 1(1)(ב) לפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969). לעניין זה ראו, למשל, ע"פ 6395/13 בדארנה נ' מדינת ישראל (22.7.2014). עם זאת, במקרים חריגים ובהמלצת שירות המבחן, הועמד נאשם שדינו נגזר למאסר בפיקוח שירות המבחן לאחר ששוחרר מהמאסר (ראו: ע"פ 4167/12 אוחנה נ' מדינת ישראל, פסקה 15 (17.3.2013); ע"פ 6338/12 בן סימון נ' מדינת ישראל (16.5.2013)).